DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO INCLUSIVA E A
PESSOA COM DEFICIÊNCIA: UM OLHAR VOLTADO AS POLÍTICAS E PRÁTICAS
EDUCACIONAIS TECIDAS NO CHÃO DA ESCOLA de autoria de GILMARA FLORA DE
QUEIROZ XAVIER, JANINE MARATA COELHO RODRIGUES, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113727

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113727